
§ 3. Nadzór nad zarządzeniem powierzam Pełnomocnikowi ds. wyborów w Szczawnie-Zdrój.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ISTR

Marek. Fedoruk

B U
Szc:

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

ZARZĄDZENIE NR .62... / 2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

§1.1. Podczas przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju zarządzonych na dzień 14 maja 2023 r. w celu ochrony lokalu 
obwodowej komisji wyborczej w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam przedstawiciela, którego imienne dane zawiera 
załącznik nr 1 do zarządzenia.
2. Dane przedstawiciela wyznaczonego do ochrony lokalu wyborczego, zawierające imiona, 
nazwisko oraz adres zamieszkania, numer telefon, zostaną przekazane Komendantowi 
Miejskiemu Policji w Wałbrzychu, przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1.
3. Przedstawiciel wyznaczony o których mowa w ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie. 
Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§2. 1. W przypadku wystąpienia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami, wyznaczeni przedstawiciele zobowiązani są do sprawowania stałego, 
zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzeniu stanu zabezpieczeń, zgodnie 
z instruktażem przeprowadzonym przez Policję.
2. Zobowiązuję wyznaczonego przedstawiciela do pozostawania w czasie dyżuru w dniu 
14 maja 2023 r. od godz. 7:00 do godz. 21:00 w zasięgu łączności telefonicznej.

w sprawie ochrony lokalu obwodowej komisji wyborczej w czasie przerwy w głosowaniu w 
wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju zarządzonych na dzień 
14 maja 2023 r.

Na podstawie § 2 ust. 1, ust. 2 pkt. 1, 2, 5 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152) zarządzam, co 
następuje:



UZASADNIENIE

.MIS

Marek Fedoruk

B 
s! RZ

Q1U

W związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) nakładającym obowiązek wyznaczenia przedstawicieli 
burmistrza do ochrony lokali w obwodowych komisji wyborczych podczas głosowania.



Imię i nazwisko

1 Mirosław Hołda

Numer obwodu 
głosowania

Siedziba i adres Obwodowej Komisji 
Wyborczej w Szczawnie-Zdroju

Teatr Zdrojowy 
im. Henryka Wieniawskiego 

przy ulicy Tadeusza Kościuszki 19

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr O.. / 2023 
Burmistrza Szczawna-Zdroju 
z dnia 4 kwietnia 2023 r.

Imienny wykaz osób wyznaczonych do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
w głosowaniu w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
zarządzonych na dzień 14 maja 2023 r.



Szczawno-Zdrój, 

UPOWAŻNIENIE NR 72023

Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego 
oraz sprawdzaniu stanu jego zabezpieczeń zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez 
Policję.

Zobowiązuję Pana/Panią do pełnienia dyżuru domowego w dniu 14 maja 2023 r.) 
w godzinach głosowania tj. od godz. 700 do godz. 2100.

Zobowiązuje również Pana/ Panią do pozostawania w czasie dyżuru oraz ochrony lokalu 
w zasięgu łączności telefonicznej, pod numerem telefonicznym

Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszony telefonicznie, bądź osobiście 
na wniosek przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr ... w  lub na 
wniosek Policji.

Na podstawie § 2 ust 2. pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152), wyznaczam Pana/ Panią 

 legitymującego się dowodem osobistym, seria  nr , 
zamieszkałego / zamieszkałą  jako mojego przedstawiciela i upoważniam do 
ochrony lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr .... w Szczawnie-Zdroju zlokalizowanego 
w budynku  przy ul  w  w przypadku zarządzenia 
przerwy w głosowaniu w tym lokalu, w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w 
Szczawnie-Zdroju zarządzonych na dzień 14 maja 2023 r.. spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami.

Załącznik nr 2 „ .
do Zarządzenia nr W.. / 2023 
Bunnistrza Szczawna-Zdroju 
z dnia 4 kwietnia 2023 r.


